
FASHION V CISLE
90 DVA V ТОМ
Zlobivá dvojice na průzkumu pražského supermarketu 
a v nej novějších kolekcích předních módních brandů

106 WILD BOYS
Finalisté modelingové soutěže Pure Model v luxusním 
pohledu na letošní sezónu

184 SKOTSKÉ VÝŠINY
Módní trekking po Skotské vysočině s naším průvodcem 
Jonnym Lyonsem v duchu podzimního officestyle

106 MARCELI Z VELKÉHO MĚSTA
Zpěvák Marceli momentálně září se songem Tvůj svět. 
Jeho fashion svět jsme nalezli v Edinburghu

METROPOLIS
25 5 TRENDŮ
Pětice zásadních trendů podle fashion přehlídek

39 MUŽI STYLU
Tři muži, tři jiné životní příběhy a tři jiné styly oblékání

48 KULTURA
Co se tento měsíc musí vidět a slyšet

51 CITY LIFE
Ze života muže, který za nás bojuje v ulicích

54 ŽÁDNÉ BLAFOVÁNÍ
Jak se z partičky profesionálních hráčů pokeru stali 
významní obchodníci se zelenou energií

STYL
59 VELKÝ MANUÁL
20 stran trendů na tuto sezónu a jak je nosit v našem 
detailním rozboru. Od levhartích printů přes péřové 
kabáty a duffle pláště až po nekonečně dlouhou šálu

82 FASHION NEWS
Důležité novinky z obchodů a proč o nich vědět

84 FASÁDA
Nejnovější kosmetické náčiní pro voňavější přežití 
podzimu

102 ETIKETA
Daniel Šmíd a jeho gentlemanské rady



114 FUCK YOU VERY MUCH
Esej o hrubosti a jak vyzrát na neslušnost kolem nás

CESTOVANÍ
119 POZDRAVY ZE SKOTSKA
Ředitel Kapky naděje Jan Fischer jr. a jeho zásadní 
insiderské rady, co musíte zažít ve Skotsku

126 KILTOLOGIE
Za kterým klanem pro správný tartan a jak nosit kilt

128 CYKLOŘÍJEN
Jirka Ježek a jeho tipy na podzimní cyklovýlety

146 RECEPT
Jak uvařit skotský haggis

148 RESTAURACE MĚSÍCE
Náš nemilosrdný food kritik se vydal na obhlídku

150 POŽITKÁŘ
Italský restauratér Daniele Covoni a jeho La Dolce Vita

SUPERLIFE
156 TRÉNINK
V kondici podle fightera Lea Brichty

160 LYŽE
Nej vyšší čas na nové

162 ŽENA V RINGU
Krásná bojovnice MMA Kateřina Klinderová osobně

170 WELLBEING
Jak správně dýchat podle freedivera Romana Ondrůje

STROJE
172 AUTONEWS
Podzimní novinky do vaší garáže

174 SPOLUJÍZDA
Za volantem stylově s olympionikem Alexem 
Choupenitchem

199 HODINKY
Nové klenoty, které mohou tento podzim ozdobit vaše 
zápěstí


